
UNSERE AKTUELLEN  
SONDERANGEBOTE
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PREIS

29.04.2024 - 04.05.2024

CAP-Markt Landsberg 
Katharinenstraße 7 
Telefon: 08191 4280856 
cap.landsberg@regens-wagner.de 
Öffnungszeiten: 
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr 
Sa 07:30 bis 15:00 Uhr

CAP-Markt Penzing 
Landsberger Straße 18 
Telefon: 08191 9736884 
cap.penzing@regens-wagner.de 
Öffnungszeiten: 
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr 
Sa 07:30 bis 16:00 Uhr

Mini Wassermelone aus Spanien, je Stück

Zuckermais vakuumiert aus Deutschland, je 500 g Packung kg = 3,38 € 1,69 €

Paprika rot, gelb oder orange aus Deutschland, je kg KL: I / kg = 3,99 € 3,99 €

Rhabarber aus Deutschland, je kg KL: I / kg = 1,49 € 1,49 €

Senseo Kaffeepads, je 84 - 125 g Beutel statt 2,99 € / kg = 21,31 - 14,32 € 1,79 €

Haribo Fruchtgummi, je 150 - 175 g Beutel statt 1,19 € / kg = 5,27 - 4,51 € 0,79 €

Bahlsen Gebäck, je 97 - 150 g Packung statt 2,49 € / kg = 15,36 - 9,93 € 1,49 €

Nippon Puffreis, je 200 g Packung statt 1,99 € / kg = 6,45 € 1,29 €

EDEKA Frucht - Liebe Saft oder Nektar, je 1 l Flasche statt 1,99 € / l = 1,29 € 1,29 €

Nordbrand Pfefferminzlikör, je 0,7 l Flasche statt 4,99 € / l = 5,70 € 3,99 €

Mautner Markhof Sirup, je 0,7 l Flasche statt 3,99 € / l = 3,99 € 2,79 €

Alnatura Bio Zitronensaft, je 0,2 l Flasche statt 1,59 € / l = 5,95  € 1,19 €

Coca - Cola und weitere Sorten, je 4x1,5 l Flasche statt 7,16 € / l = 0,74 € 4,44 €

Dr. Oetker Backmischung, je 280 - 580 g Packung statt 3,29 € / kg = 7,11 - 3,43 € 1,99 €

EDEKA Reines Sonnenblumenöl, je 0,75 l Flasche statt 2,19 € / l = 2,65 € 1,99 €

Alnatura Bio Agavendicksaft, je 0,25 l Flasche statt 2,29 € / l = 7,96 € 1,99 €

Appel Zarte Filets vom Hering in Sauce oder Creme, je 200 g Dose statt 1,99 € / kg = 5,00 € 1,00 €

Ehrmann High Protein Pudding oder Joghurt, je 200 g Becher statt 1,49 € / kg = 4,95 € 0,99 €

Oatly Hafer - Cuisine zum Kochen, je 0,25 l Packung statt 1,29 € / l = 3,96 € 0,99 €

Alnatura Bio Rahmspinat, je 450 g Packung statt 1,99 € / kg = 3,31 € 1,49 €

statt 3,59 € / l =15,28 - 13,75 €Ferrero Eis 3/4 Stück, je 0,18 - 0,2 l Packung

statt 1,49 € / l = 2,38 €Fit Geschirrspülmittel, je 0,5 l Flasche 1,19 €

Blend-a-med Zahncreme, je 0,125 l Tube statt 1,95 € / l = 8,88 € 1,11 €

Persil Waschmittel, je 272 - 1,26 kg Packung/Beutel/Flasche/Dose statt 6,35 € / kg = 17,61 - 3,80 € 4,79 €

Bio Salat - Mix aus Italien, je 100 g Packung KL: II / kg = 17,90 € 1,79 €

KL: I 2,99 €

2,75 €


